
 

 

 

 

BUPATI PASURUAN 
PROVINSI JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI PASURUAN 
NOMOR 113 TAHUN 2019 

TENTANG 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI PASURUAN NOMOR 16 TAHUN 
2017 TENTANG PENETAPAN KODE WILAYAH KEARSIPAN SURAT/NASKAH DINAS 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PASURUAN, 

Menimbang : Bahwa sehubungan dengan adanya perubahan struktur 
organisasi di beberapa Organisasi Perangkat Daerah di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pasuruan, maka perlu 
mengubah Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 16 Tahun 2017 
tentang Penetapan Kode Wilayah Kearsipan Surat/Naskah 
Dinas di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pasuruan dengan 
Peraturan Bupati; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 
Pemerintahan Daerah  Kabupaten di Djawa Timur  (Berita 
Negara Tahun 1950 Nomor 32) sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
2730); 

  2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 2009 
tentang Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2009 Nomor 152, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5071) 

  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234); 

  4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495); 

 
 



 
 

 

 
 

  5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 

  6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 
2018 tentang Kecamatan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2078 Nomor 73, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6206); 

  7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 
2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang Undang 
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 
Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-
Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41); 

  8. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 18 Tahun 
2016 tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5887); 

  9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 54 Tahun 2011 
tentang Pedoman Tata Naskah Dinas Di Lingkungan 
Pemerintah Kabupaten/Kota; 

  10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah sebagimana 
telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 120 Tahun 2018; 

  11. Peraturan Daerah Kabupaten Pasuruan Nomor 16 Tahun 
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 
Daerah; 

  12. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 16 tahun 2017 tentang 
penetapan Kode Wilayah Kearsipan Surat/Naskah Dinas di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pasuruan 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 10 Tahun 2018;  

  13. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 46 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis Satuan Pendidikan pada 
Dinas Pendidikan Kabupaten Pasuruan;  



 
 

 

 
 

  14. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 47 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Kesehatan 
Kabupaten Pasuruan; 

  15. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 48 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Lingkungan 
Hidup Kabupaten Pasuruan; 

  16. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 49 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Pekerjaan 
Umum Sumber Daya Air dan Tata Ruang Kabupaten 
Pasuruan; 

  17. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 50 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Tenaga Kerja 
Kabupaten Pasuruan; 

  18. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 51 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Perhubungan 
Kabupaten Pasuruan; 

  19. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 52 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Perikanan 
Kabupaten Pasuruan; 

  20. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 53 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Peternakan 
dan Ketahanan Pangan Kabupaten Pasuruan; 

  21. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 55 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Perindustrian 
dan Perdagangan Kabupaten Pasuruan; 

  22. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 56 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Dinas Kependudukan 
dan Pencatatan Sipil Kabupaten Pasuruan; 

  23. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 57 Tahun 2018 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis pada Badan Keuangan 
Daerah Kabupaten Pasuruan; 

  24. Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 40 Tahun 2016 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta 
Tata Kerja Sekretariat Daerah Kabupaten Pasuruan 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Pasuruan Nomor 61 Tahun 2018; 

  25. Atas Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 56 Tahun 2016 
tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan 
Fungsi serta Tata Kerja Dinas Komunikasi dan Informatika 



 
 

 

 
 

Kabupaten Pasuruan sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 65 Tahun 2018; 

MEMUTUSKAN  : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS 
PERATURAN BUPATI PASURUAN NOMOR 16 TAHUN 2017 
TENTANG PENETAPAN KODE WILAYAH KEARSIPAN 
SURAT/NASKAH DINAS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 
KABUPATEN PASURUAN 

Pasal I 

Mengubah beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 16 
Tahun 2017 tentang Penetapan Kode Wilayah Kearsipan Surat/Naskah Dinas Di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pasuruan (Berita Daerah Kabupaten 
Pasuruan Tahun 2017 Nomor 16) sebagaimana telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Peraturan Bupati Pasuruan Nomor 10 Tahun 2018 (Berita 
Daerah Kabupaten Pasuruan Tahun 2018 Nomor 10) sebagai berikut : 

1. Mengubah ketentuan dalam Lampiran I dengan mengubah1 (satu) kode wilayah, 
yaitu kode wilayah 424.023 pada Bagian Layanan Pengadaan dan menghapus 1 
(satu) kode wilayah, yaitu kode wilayah 424.202 pada RSUD Bangil, sehingga 
Lampiran I berbunyi sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Peraturan Bupati 
ini.  

2. Mengubah ketentuan pada Lampiran II, sehingga Lampiran II berbunyi 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Pasuruan. 

Ditetapkan di Pasuruan 
pada tanggal 8 November 2019 
BUPATI PASURUAN, 
  
Ttd     Ttd. 
  
M. IRSYAD YUSUF  

Diundangkan di Pasuruan 
pada tanggal 8 November 2019 
SEKRETARIS DAERAH, 
          Ttd.  
         Ttd. 
 
AGUS SUTIADJI 
BERITA DAERAH KABUPATEN PASURUAN TAHUN 2019 NOMOR 113 

 
   
   
   
   
   
   



424 . 000

424 . 010

424 . 011 Bagian Kesejahteraan Sosial

424 . 012 Bagian Kerjasama dan Kependudukan

424 . 013 Bagian Otonomi Daerah 

424 . 014 Bagian Hukum 

424 . 020

424 . 021 Bagian Perekonomian 

424 . 022 Bagian Pembangunan 

424 . 023 Bagian Pengadaan Barang/Jasa

424 . 030

424 . 031 Bagian Organisasi 

424 . 032 Bagian Administrasi Keuangan dan Perlengkapan 

424 . 033 Bagian Umum 

424 . 040

424 . 041 Staf Ahli Bupati Bidang Hukum, Politik dan

Pemerintahan

424 . 042 Staf Ahli Bupati Bidang Kemasyarakatan dan

Sumber Daya Manusia

424 . 043 Staf Ahli Bupati Bidang Pembangunan, Ekonomi

dan Keuangan

424 . 050

424 . 051 Bagian Umum

424 . 052 Bagian Rapat dan Peraturan Perundang-undangan

424 . 053 Bagian Keuangan

424 . 060

424 . 070

424 . 071 Dinas Pendidikan 

424 . 072 Dinas Kesehatan 

424 . 073 Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga 

424 . 074 Dinas Pekerjaan Umum Sumber Daya Air dan Tata

Ruang

424 . 075 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman 

424 . 076 Satuan Polisi Pamong Praja 

424 . 077 Dinas Sosial 

DINAS DAERAH

PERUBAHAN KODE WILAYAH KEARSIPAN SURAT/NASKAH DINAS 

PADA PERANGKAT DAERAH DAN BUMD DI LINGKUNGAN

KABUPATEN PASURUAN

SEKRETARIAT DAERAH

ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN

ASISTEN ADMINISTRASI UMUM

STAF AHLI BUPATI

SEKRETARIAT DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

INSPEKTORAT

LAMPIRAN I : PERATURAN BUPATI PASURUAN

NOMOR     :  113 TAHUN 2019

TANGGAL  :   8   November 2019



424 . 078 Dinas Tenaga Kerja 

424 . 079 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 

424 . 080 Dinas Keluarga Berencana dan Pemberdayaan

Perempuan

424 . 081 Dinas Lingkungan Hidup 

424 . 082 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 

424 . 083 Dinas Perhubungan 

424 . 084 Dinas Komunikasi dan Informatika 

424 . 085 Dinas Koperasi dan Usaha Mikro 

424 . 086 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu 

424 . 087 Dinas Pemuda dan Olahraga 

424 . 088 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 

424 . 089 Dinas Perikanan 

424 . 090 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 

424 . 091 Dinas Pertanian 

424 . 092 Dinas Peternakan dan Ketahanan Pangan 

424 . 093 Dinas Perindustrian dan Perdagangan 

424 . 100

424 . 101 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah 

424 . 102 Badan Keuangan Daerah 

424 . 103 Badan Kepegawaian dan Pendidikan Pelatihan

Daerah

424 . 104 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 

424 . 201 Badan Penanggulangan Bencana Daerah 

424 . 202 Dihapus

424 . 300

424 . 301 Kecamatan Bangil

424 . 302 Kecamatan Beji

424 . 303 Kecamatan Gempol

424 . 304 Kecamatan Gondangwetan

424 . 305 Kecamatan Grati

424 . 306 Kecamatan Kejayan

424 . 307 Kecamatan Kraton

424 . 308 Kecamatan Lekok

424 . 309 Kecamatan Lumbang

424 . 310 Kecamatan Nguling

424 . 311 Kecamatan Pandaan

424 . 312 Kecamatan Pasrepan

424 . 313 Kecamatan Pohjentrek

424 . 314 Kecamatan Prigen

424 . 315 Kecamatan Purwodadi

424 . 316 Kecamatan Purwosari

424 . 317 Kecamatan Puspo

424 . 318 Kecamatan Rejoso

424 . 319 Kecamatan Rembang

424 . 320 Kecamatan Sukorejo

BADAN DAERAH

KECAMATAN



424 . 321 Kecamatan Tosari

424 . 322 Kecamatan Tutur

424 . 323 Kecamatan Winongan

424 . 324 Kecamatan Wonorejo

424 . 400

424 . 401 PDAM

424 . 402 PT. Jalan Tol

424 . 403 PT. PASURUAN MIGAS

424 . 404 .........................dst

BADAN USAHA MILIK DAERAH (BUMD)

BUPATI PASURUAN

Ttd.

M. IRSYAD YUSUF



A. 424.071

424.071.01 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN TKN PEMBINA BANGIL

424.071.02 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN TKN PEMBINA PRIGEN

424.071.03 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN TKN PEMBINA PURWOSARI

424.071.04 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN TKN PEMBINA GONDANGWETAN

424.071.05 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BENDOMUNGAL I BANGIL

424.071.06 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BENDOMUNGAL II BANGIL

424.071.07 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DERMO I BANGIL

424.071.08 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DERMO II BANGIL

424.071.09 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GEMPENG I BANGIL

424.071.10 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GEMPENG II BANGIL

424.071.11 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KALIANYAR I BANGIL

424.071.12 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KALIANYAR II BANGIL

424.071.13 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KALIREJO BANGIL

424.071.14 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KAUMAN BANGIL

424.071.15 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KERSIKAN I BANGIL

424.071.16 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KERSIKAN II BANGIL

424.071.17 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KIDULDALEM I BANGIL

424.071.18 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KIDULDALEM III BANGIL

424.071.19 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KIDULDALEM IV BANGIL

424.071.20 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KOLURSARI I BANGIL

424.071.21 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KOLURSARI II BANGIL 

424.071.22 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LATEK BANGIL

424.071.23 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN MANARUWI I BANGIL

424.071.24 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN MANARUWI II BANGIL

424.071.25 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN MASANGAN BANGIL

424.071.26 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN POGAR I BANGIL

424.071.27 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN POGAR II BANGIL

424.071.28 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN POGAR III BANGIL

424.071.29 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN RACI I BANGIL

424.071.30 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN RACI II BANGIL

424.071.31 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAMBAKAN BANGIL

424.071.32

424.071.33

424.071.34

424.071.35

424.071.36

424.071.37

424.071.38

PERUBAHAN KODE WILAYAH KEARSIPAN PADA SURAT / NASKAH DINAS

UPT DINAS DAN UPT BADAN KABUPATEN PASURUAN

DINAS PENDIDIKAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BAUJENG II BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BAUJENG I BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BEJI I BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BEJI II BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BEJI IV BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CANGKRINGMALANG II BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CANGKRINGMALANG I BEJI

LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI PASURUAN

NOMOR     :    113  TAHUN 2019

TANGGAL  : 8  November 2019



424.071.39

424.071.40

424.071.41

424.071.42

424.071.43

424.071.44

424.071.45

424.071.46

424.071.47

424.071.48

424.071.49

424.071.50

424.071.51

424.071.52

424.071.53

424.071.54

424.071.55

424.071.56

424.071.57

424.071.58

424.071.59

424.071.60

424.071.61

424.071.62

424.071.63

424.071.64

424.071.65

424.071.66

424.071.67

424.071.68

424.071.69

424.071.70

424.071.71

424.071.72

424.071.73

424.071.74

424.071.75

424.071.76

424.071.77

424.071.78

424.071.79

424.071.80

424.071.81

424.071.82

424.071.83

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGREJO I GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKANSDN KARANGREJO II GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGREJO III GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEJAPANAN IV GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEJAPANAN V GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEPULUNGAN I GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEPULUNGAN II GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GUNUNGGANGSIR III BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GUNUNGSARI I BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GUNUNGSARI II BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDUNGBOTO  BEJI 

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDUNGRINGIN I BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDUNGRINGIN II BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CANGKRINGMALANG III BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GAJAH BENDO BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GLANGGANG I BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GLANGGANG II BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GUNUNGGANGSIR I BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GUNUNGGANGSIR II BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERSARI I BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERSARI II BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BULUSARI I GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BULUSARI II GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CARAT I GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CARAT II GEMPOL 

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDUNGRINGIN III BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDUNGRINGIN IV BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KENEP BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN NGEMBE I BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PAGAK BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SIDOWAYAH BEJI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEPULUNGAN III GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN NGERONG GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PANDEREJO GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN RANDUPITU GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERSUKO I GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERSUKO II GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GEMPOL I GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GEMPOL II GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GEMPOL III GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEJAPANAN I GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEJAPANAN II GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEJAPANAN III GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JERUK PURUT I GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JERUK PURUT II GEMPOL



424.071.84

424.071.85

424.071.86

424.071.87

424.071.88

424.071.89

424.071.90

424.071.91

424.071.92

424.071.93

424.071.94

424.071.95

424.071.96

424.071.97

424.071.98

424.071.99

424.071.100

424.071.101

424.071.102

424.071.103

424.071.104

424.071.105

424.071.106

424.071.107

424.071.108

424.071.109

424.071.110

424.071.111

424.071.112

424.071.113

424.071.114

424.071.115

424.071.116

424.071.117

424.071.118

424.071.119

424.071.120

424.071.121

424.071.122

424.071.123

424.071.124

424.071.125

424.071.126

424.071.127

424.071.128

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TEBAS GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TENGGILISREJO GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WONOJATI GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WONOSARI GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KERSIKAN GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LAJUK GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PATEGUHAN GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BAJANGAN GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BAYEMAN I GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BAYEMAN II GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BRAMBANG GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GAYAM I GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GONDANGREJO GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATUKOSEK GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WINONG I GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WINONG II GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WONOSARI GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WONOSUNYO I GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WONOSUNYO II GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CUKURGONDANG I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CUKURGONDANG II GRATI 

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GRATI I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GRATI II GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GRATI IV GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KALIPANG I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GONDANGWETAN I GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GONDANGWETAN II GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GROGOL GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KALIREJO GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGSENTUL I GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEBONCANDI GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PEKANGKUNGAN GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN RANGGEH GONDANGWETAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SEKARPUTIH GONDANGWETAN 

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEBONREJO II GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDAWUNGKULON I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDAWUNGKULON II GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDAWUNGKULON III GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDAWUNGWETAN I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KALIPANG II GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KAMBINGANREJO GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGKLIWON GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGLO I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGLO II GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEBONREJO I GRATI



424.071.129

424.071.130

424.071.131

424.071.132

424.071.133

424.071.134

424.071.135

424.071.136

424.071.137

424.071.138

424.071.139

424.071.140

424.071.141

424.071.142

424.071.143

424.071.144

424.071.145

424.071.146

424.071.147

424.071.148

424.071.149 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN COBANJOYO I KEJAYAN

424.071.150

424.071.151

424.071.152

424.071.153

424.071.154

424.071.155

424.071.156

424.071.157

424.071.158

424.071.159

424.071.160

424.071.161

424.071.162

424.071.163

424.071.164

424.071.165

424.071.166

424.071.167

424.071.168

424.071.169

424.071.170

424.071.171

 424.071.172

424.071.173

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDAWUNGWETAN III GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDAWUNGWETAN IV GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PLOSOSARI I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PLOSOSARI II GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PLOSOSARI III GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PACARKELING II KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PATEBON KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN RANDUGONG KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SLADI KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN RANUKLINDUNGAN I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN RANUKLINDUNGAN II GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN REBALAS I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN REBALAS II GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TREWUNG GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN AMBAL - AMBIL II KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN AMBAL-AMBIL  I KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BENERWOJO KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN COBANJOYO II KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN REBALAS III GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERAGUNG I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERAGUNG II GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERDAWESARI I GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERDAWESARI III GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERDAWESARI IV GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KETANGIREJO I KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDAWUNGWETAN II GRATI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KETANGIREJO II KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KLANGRONG I KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KLANGRONG II KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KLINTER KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KURUNG  I KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDEMUNGAN I KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDEMUNGAN II KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDUNG PENGARON I KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDUNG PENGARON II KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEJAYAN 

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEPUH KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PACARKELING I KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KURUNG II KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LINGGO KEJAYAN 

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LOROKAN I KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LOROKAN II KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LUWUK KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN ORO-ORO PULE KEJAYAN



424.071.174

424.071.175

424.071.176

424.071.177

424.071.178

424.071.179

424.071.180

424.071.181

424.071.182

424.071.183

424.071.184

424.071.185

424.071.186

424.071.187

424.071.188

424.071.189

424.071.190

424.071.191

424.071.192

424.071.193

424.071.194

424.071.195

424.071.196

424.071.197

424.071.198

424.071.199

424.071.200

424.071.201

424.071.202

424.071.203

424.071.204

424.071.205

424.071.206

424.071.207

424.071.208

424.071.209

424.071.210

424.071.211

424.071.212

424.071.213

424.071.214

424.071.215

424.071.216

424.071.217

424.071.218

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WRATI III KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN ASEMKANDANG KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BENDUNGAN KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CURAHDUKUH 1 KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TANGGULANGIN KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TUNDOSORO KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WANGKALWETAN KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WRATI I KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WRATI II KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERBANTENG KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERSUKO KEJAYAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KALIREJO KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGANYAR I KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGANYAR II KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEBOTOHAN KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KLAMPISREJO KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KRATON KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CURAHDUKUH II KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DHOMPO I KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DHOMPO II KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GAMBIRKUNING KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GERONGAN KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JERUK KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN REJOSARI I KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SELOTAMBAK KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SEMARE KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SIDOGIRI KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SLAMBRIT KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAMBAKREJO KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN MULYOREJO KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN NGABAR KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN NGEMPIT KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PLINGGISAN I KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PUKUL KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PULOKERTO KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAMBAKSARI KRATON

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN ALASTLOGO I LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN ALASTLOGO II LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GEJUGJATI II LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GEJUGJATI III LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GEJUGJATI I LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN ALASTLOGO III LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BALUNGANYAR LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BRANANG I LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BRANANG II LEKOK



424.071.219

424.071.220

424.071.221

424.071.222

424.071.223

424.071.224

424.071.225

424.071.226

424.071.227

424.071.228

424.071.229

424.071.230

424.071.231

424.071.232

424.071.233

424.071.234

424.071.235

424.071.236

424.071.237

424.071.238

424.071.239

424.071.240

424.071.241

424.071.242

424.071.243

424.071.244

424.071.245

424.071.246

424.071.247

424.071.248

424.071.249

424.071.250

424.071.251

424.071.252

424.071.253

424.071.254

424.071.255

424.071.256

424.071.257

424.071.258

424.071.259

424.071.260

424.071.261

424.071.262

424.071.263

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN ROWOGEMPOL I LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN ROWOGEMPOL II LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN ROWOGEMPOL III LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SEMEDUSARI I LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAMBAKLEKOK I LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAMBAKLEKOK III LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JATIREJO I LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JATIREJO II LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PASINAN I LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PASINAN II LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PASINAN III LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BULUKANDANG I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BULUKANDANG II LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CUKURGULING I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CUKURGULING II LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CUKURGULING III LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGASEM I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAMPUNG I LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAMPUNG II LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATES I LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATES III LEKOK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BANJARIMBO I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BANJARIMBO II LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LUMBANG III LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PANCUR I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PANCUR II LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATULUMBUNG IV LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WELULANG I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WELULANG II LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGASEM II LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGJATI  I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGJATI II LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KRONTO I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KRONTO III LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LUMBANG I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PANCUR III LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PANDITAN I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PANDITAN II LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATULUMBUNG II LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATULUMBUNG III LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WONOREJO I LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WONOREJO II LUMBANG

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DANDANGGENDIS I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KAPASAN I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KAPASAN II NGULING



424.071.264

424.071.265

424.071.266

424.071.267

424.071.268

424.071.269

424.071.270

424.071.271

424.071.272

424.071.273

424.071.274

424.071.275

424.071.276

424.071.277

424.071.278

424.071.279

424.071.280

424.071.281

424.071.282

424.071.283

424.071.284

424.071.285

424.071.286

424.071.287

424.071.288

424.071.289

424.071.290

424.071.291

424.071.292

424.071.293

424.071.294

424.071.295

424.071.296

424.071.297

424.071.298

424.071.299

424.071.300

424.071.301

424.071.302

424.071.303

424.071.304

424.071.305

424.071.306

424.071.307

424.071.308

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERANYAR IV NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATESTANI I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATESTANI IV NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATUPRAPAT I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WOTGALIH I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WOTGALIH II NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BANJARKEJEN PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BANJARSARI PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGJATI III PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEBON WARIS I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEMIRISEWU I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEMIRISEWU II PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KUTOREJO I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KUTOREJO II PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DURENSEWU I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DURENSEWU II PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JOGOSARI I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JOGOSARI II PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDAWANG II NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN MLATEN I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN NGULING I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN NGULING II NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN NGULING III NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PENUNGGUL NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KEDAWANG I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUDIMULYO I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERANYAR I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERANYAR II NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERANYAR III NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATUPRAPAT II NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATUPRAPAT III NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN RANDUATI NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SANGANOM I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SANGANOM II NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SEBALONG NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SEDARUM I NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SEDARUM II NGULING

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGJATI I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KARANGJATI II PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN NOGOSARI I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PANDAAN I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PANDAAN II PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PETUNGASRI I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PETUNGASRI III PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PLINTAHAN I PANDAAN



424.071.309

424.071.310

424.071.311

424.071.312

424.071.313

424.071.314

424.071.315

424.071.316

424.071.317

424.071.318

424.071.319

424.071.320

424.071.321

424.071.322

424.071.323

424.071.324

424.071.325

424.071.326

424.071.327

424.071.328

424.071.329

424.071.330

424.071.331

424.071.332

424.071.333

424.071.334

424.071.335

424.071.336

424.071.337

424.071.338

424.071.339

424.071.340

424.071.341

424.071.342

424.071.343

424.071.344

424.071.345

424.071.346

424.071.347

424.071.348

424.071.349

424.071.350

424.071.351

424.071.352

424.071.353

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GALIH I PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN MANGGUAN I PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN MANGGUAN II PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN NGANTUNGAN  I PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBEREJO II PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERGEDANG I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TEMPURAN III PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LOGOWOK I POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PARASREJO I POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PARASREJO II POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PLERET I POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PLINTAHAN II PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SEBANI I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBEREJO I PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TUNGGULWULUNG II  PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WEDORO I  PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WEDORO II PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERGEDANG II PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUMBERGEDANG III PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAWANGREJO I  PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAWANGREJO II  PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TUNGGUL WULUNG I  PANDAAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN AMPELSARI I PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN AMPELSARI III PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CENGKRONG PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GALIH II PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JOGOREPUH PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KLAKAH PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN NGANTUNGAN II PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PASREPAN I PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN POHGADING PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SIBON I PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SIBON II PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TEMPURAN II PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN REJOSALAM I PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN REJOSALAM II PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SAPULANTE PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAMBAKREJO PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LEMAHBANG PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PASREPAN III PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PETUNG I PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PETUNG II PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PETUNG III PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN POHGEDANG PASREPAN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TEMPURAN I PASREPAN



424.071.354

424.071.355

424.071.356

424.071.357

424.071.358

424.071.359

424.071.360

424.071.361

424.071.362

424.071.363

424.071.364

424.071.365

424.071.366

424.071.367

424.071.368

424.071.369

424.071.370

424.071.371

424.071.372

424.071.373

424.071.374

424.071.375

424.071.376

424.071.377

424.071.378

424.071.379

424.071.380

424.071.381

424.071.382

424.071.383

424.071.384

424.071.385

424.071.386

424.071.387

424.071.388

424.071.389

424.071.390

424.071.391

424.071.392

424.071.393

424.071.394

424.071.395

424.071.396

424.071.397

424.071.398 UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN COWEK II PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PLERET II POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BULUKANDANG I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN BULUKANDANG II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CANDIWATES I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CANDIWATES II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DAYUREJO I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DAYUREJO II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUNGIKULON POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUNGIWETAN POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUSUKANREJO I POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUSUKANREJO III POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TIDU I POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WARUNGDOWO I POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN KETANIRENG PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LEDUG I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PLERET III POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUKOREJO POHJENTREK

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LEDUG II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LUMBANGREJO I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LUMBANGREJO II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PECALUKAN I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DAYUREJO III PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DAYUREJO IV PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GAMBIRAN I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GAMBIRAN III PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JATIARJO I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JATIARJO II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUKOLILO I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUKOLILO II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUKORENO I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUKORENO II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SUKORENO III PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN COWEK I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PECALUKAN IV PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PECALUKAN V PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PRIGEN I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PRIGEN II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SEKARJOHO I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SEKARJOHO II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATUAGUNG I PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN WATUAGUNG II PRIGEN

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN  GERBO I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CAPANG I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN CAPANG II PURWODADI



424.071.399

424.071.400

424.071.401

424.071.402

424.071.403

424.071.404

424.071.405

424.071.406

424.071.407

424.071.408

424.071.409

424.071.410

424.071.411

424.071.412

424.071.413

424.071.414

424.071.415

424.071.416

424.071.417

424.071.418

424.071.419

424.071.420

424.071.421

424.071.422

424.071.423

424.071.424

424.071.425

424.071.426

424.071.427

424.071.428

424.071.429

424.071.430

424.071.431

424.071.432

424.071.433

424.071.434

424.071.435

424.071.436

424.071.437

424.071.438

424.071.439

424.071.440

424.071.441

424.071.442

424.071.443

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN COWEK III PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DAWUHAN SENGON  I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DAWUHAN SENGON  III PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN BAKALAN II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN BAKALAN III PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN CENDONO I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN CENDONO II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MARTOPURO II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KARANGREJO I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KARANGREJO II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KAYOMAN PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KERTOSARI I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KERTOSARI II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MARTOPURO I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GERBO III PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GERBO IV PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GERBO VI PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JATISARI I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JATISARI II PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JATISARI III PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DAWUHAN SENGON  IV PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN DAWUHANSENGON II PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GAJAHREJO I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GAJAHREJO II PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GERBO  V PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN GERBO II PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PAREREJO II PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PAREREJO III PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PUCANGSARI I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PUCANGSARI II PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PURWODADI I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN BAKALAN I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN JATISARI IV PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LEBAKREJO  I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LEBAKREJO  II PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LEBAKREJO III PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN LEBAKREJO IV PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PAREREJO I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PURWODADI III PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN PURWODADI II PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SEMUT PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SENTUL I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN SENTUL II PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAMBAKSARI I PURWODADI

UPT SATUAN PENDIDIDIKAN SDN TAMBAKSARI III PURWODADI



424.071.444

424.071.445

424.071.446

424.071.447

424.071.448

424.071.449

424.071.450

424.071.451

424.071.452

424.071.453

424.071.454

424.071.455

424.071.456

424.071.457

424.071.458

424.071.459

424.071.460

424.071.461

424.071.462

424.071.463

424.071.464

424.071.465

424.071.466

424.071.467

424.071.468

424.071.469

424.071.470

424.071.471

424.071.472

424.071.473

424.071.474

424.071.475

424.071.476

424.071.477

424.071.478

424.071.479

424.071.480

424.071.481

424.071.482

424.071.483

424.071.484

424.071.485

424.071.486

424.071.487

424.071.488

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MARTOPURO III PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MARTOPURO IV PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MARTOPURO V PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PAGER I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PAGER II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PURWOSARI II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TEJOWANGI III PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JANJANGWULUNG I PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SENGON I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SENGON II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUKODERMO PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUMBEREJO I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUMBEREJO II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUMBEREJO III PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PUCANGSARI I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PUCANGSARI II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PURWOSARI I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUMBERSUKO I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUMBERSUKO II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TEJOWANGI I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TEJOWANGI II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PURWOSARI III PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SEKARMOJO I PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SEKARMOJO II PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SEKARMOJO III PURWOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KEDUWUNG I PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KEDUWUNG II PUSPO 

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KEMIRI PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PALANGSARI  II PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PALANGSARI I PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PALANGSARI III PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JANJANGWULUNG II PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JANJANGWULUNG III PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JIMBARAN I PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JIMBARAN II PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JIMBARAN III PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JIMBARAN IV PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PUSPO I PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PUSPO III PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PUSPO IV PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PUSPO V PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ARJOSARI II REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PUSUNGMALANG I PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PUSUNGMALANG II PUSPO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ARJOSARI I REJOSO



424.071.489

424.071.490

424.071.491

424.071.492

424.071.493

424.071.494

424.071.495

424.071.496

424.071.497

424.071.498

424.071.499

424.071.500

424.071.501

424.071.502

424.071.503

424.071.504

424.071.505

424.071.506

424.071.507

424.071.508

424.071.509

424.071.510

424.071.511

424.071.512

424.071.513

424.071.514

424.071.515

424.071.516

424.071.517

424.071.518

424.071.519

424.071.520

424.071.521

424.071.522

424.071.523

424.071.524

424.071.525

424.071.526

424.071.527

424.071.528

424.071.529

424.071.530

424.071.531

424.071.532

424.071.533

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SIYAR REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUMBER GLAGAH REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MANIKREJO REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PANDANREJO I REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PANDANREJO II REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PATUGURAN I REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PATUGURAN II REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN REJOSO KIDUL I REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JARANGAN II REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KAWISREJO REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JARANGAN I REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KEDUNGBAKO REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KEMANTRENREJO I REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KEMANTRENREJO II REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KETEGAN REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TOYANING I REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TOYANING II REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN GENENG WARU REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KALISAT I REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KANIGORO REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KEDUNG BANTENG I REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN REJOSOLOR I REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN REJOSOLOR II REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SADENGREJO REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SAMBIREJO I REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SAMBIREJO II REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SEGOROPURO REJOSO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ORO-ORO OMBO WETAN I REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ORO-ORO OMBO WETAN III REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ORO-ORO OMBO WETAN IV REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PAJARAN I REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PAJARAN II REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PANDEAN I REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KEDUNG BANTENG II REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KRENGIH REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MOJOPARON REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN OROBULU REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ORO-ORO OMBO KULON I REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ORO-ORO OMBO KULON II REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PANDEAN II REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PEJANGKUNGAN I REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PEJANGKUNGAN II REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PEKOREN I REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PEKOREN III REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN REMBANG I REMBANG



424.071.534

424.071.535

424.071.536

424.071.537

424.071.538

424.071.539

424.071.540

424.071.541

424.071.542

424.071.543

424.071.544

424.071.545

424.071.546

424.071.547

424.071.548

424.071.549

424.071.550

424.071.551

424.071.552

424.071.553

424.071.554

424.071.555

424.071.556

424.071.557

424.071.558

424.071.559

424.071.560

424.071.561

424.071.562

424.071.563

424.071.564

424.071.565

424.071.566

424.071.567

424.071.568

424.071.569

424.071.570

424.071.571

424.071.572

424.071.573

424.071.574

424.071.575

424.071.576

424.071.577

424.071.578 UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PODOKOYO I TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN BALEDONO I TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KANDANGAN  I TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KANDANGAN II TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MOROREJO  II TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN CANDIBINANGUN IV SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN CURAHREJO I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN CURAHREJO II SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN DUKUHSARI SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN GLAGAHSARI I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN GLAGAHSARI III SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN GUNTING I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN GUNTING II SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KALIREJO I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KALIREJO II SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN LEMAHBANG II SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MOJOTENGAH I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TAMPUNG I REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TAMPUNG II REMBANG

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN CANDIBINANGUN I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN CANDIBINANGUN II SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PAKUKERTO I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PAKUKERTO II SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KALIREJO III SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KARANGSONO SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KENDURUAN I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KENDURUAN II SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN LECARI SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN LEMAHBANG I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUWAYUWO I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MOJOTENGAH II SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN NGADIMULYO SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUWAYUWO II SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TANJUNGARUM SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WONOKERTO SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN BALEDONO  II TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN NGADIWONO II TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SEBANDUNG I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SEBANDUNG II SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUKORAME SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUKOREJO I SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUKOREJO III SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUKOREJO IV SUKOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MOROREJO 1 TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN NGADIWONO  I TOSARI



424.071.579

424.071.580

424.071.581

424.071.582

424.071.583

424.071.584

424.071.585

424.071.586

424.071.587

424.071.588

424.071.589

424.071.590

424.071.591

424.071.592

424.071.593

424.071.594

424.071.595

424.071.596

424.071.597

424.071.598

424.071.599

424.071.600

424.071.601

424.071.602

424.071.603

424.071.604

424.071.605

424.071.606

424.071.607

424.071.608

424.071.609

424.071.610

424.071.611

424.071.612

424.071.613

424.071.614

424.071.615

424.071.616

424.071.617

424.071.618

424.071.619

424.071.620

424.071.621

424.071.622

424.071.623

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN BANDARAN I WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PODOKOYO  II TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PODOKOYO  III TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SEDAENG  I TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PUNGGING TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUMBERPITU I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUMBERPITU II TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TLOGOBODOSARI I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TLOGOBODOSARI II TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TUTUR I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TUTUR II TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WONOSARI I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WONOSARI II TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ANDONOSARI III TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ANDONOSARI IV TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN BLARANG  I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN BLARANG II TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN BLARANG III TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN GENDRO I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SEDAENG II TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TOSARI  I TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TOSARI II TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WONOKITRI TOSARI

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ANDONOSARI I  TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN ANDONOSARI II TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN GENDRO II TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KALIPUCANG I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KALIPUCANG II TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN NGEMBAL III TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN NGEMBAL IV TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN NONGKOJAJAR I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KALIPUCANG III TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KAYUKEBEK I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KAYUKEBEK III TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN NGADIREJO I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN NGADIREJO II TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN NGEMBAL I TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN NGEMBAL II TUTUR

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN BANDARAN II WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN GADING I WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN GADING II WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JELADRI I WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JELADRI II WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KANDUNG WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KARANGTENGAH WINONGAN



424.071.624

424.071.625

424.071.626

424.071.627

424.071.628

424.071.629

424.071.630

424.071.631

424.071.632

424.071.633

424.071.634

424.071.635

424.071.636

424.071.637

424.071.638

424.071.639

424.071.640

424.071.641

424.071.642

424.071.643

424.071.644

424.071.645

424.071.646

424.071.647

424.071.648

424.071.649

424.071.650

424.071.651

424.071.652

424.071.653

424.071.654

424.071.655

424.071.656

424.071.657

424.071.658

424.071.659

424.071.660

424.071.661

424.071.662

424.071.663 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 BANGIL 

424.071.664 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 BANGIL

424.071.665 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 4 BANGIL SATU ATAP

424.071.666 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 BEJI 

424.071.667 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 BEJI

424.071.668 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 GEMPOL

UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 BANGIL

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KEDUNGREJO WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WONOREJO IV WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WONOREJO V WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WONOSARI WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN UMBULAN WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WINONGAN KIDUL WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WINONGAN LOR I WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WINONGAN LOR II WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SAMBISIRAH II WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN TAMANSARI WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN WONOREJO I WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN LEBAKSARI WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PAKIJANGAN I WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PAKIJANGAN II WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN REBONO I WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN REBONO II WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SAMBISIRAH I WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KARANGJATIANYAR II WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KARANGJATIANYAR III WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KARANGMENGGAH WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KARANGSONO WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KENDANGDUKUH WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KLUWUT WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN COBANBLIMBING I WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN COBANBLIMBING II WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN LEBAK WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MENDALAN II WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MENYARIK WINONGAN 

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SUMBEREJO WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SIDEPAN WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN SRUWI WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN MINGGIR WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PENATAAN WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN PRODO WINONGAN

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JATIGUNTING I WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN JATIGUNTING II WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KARANGASEM WONOREJO

UPT SATUAN PENDIDIKAN SDN KARANGJATIANYAR I WONOREJO



424.071.669 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 GEMPOL

424.071.670 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 GEMPOL SATU ATAP 

424.071.671 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 GONDANGWETAN

424.071.672 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 GONDANGWETAN

424.071.673 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 GRATI

424.071.674 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 GRATI

424.071.675 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 GRATI

424.071.676 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 KEJAYAN

424.071.677 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 KEJAYAN

424.071.678 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 KRATON

424.071.679 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 KRATON

424.071.680 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 LEKOK

424.071.681 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 LUMBANG

424.071.682 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 LUMBANG

424.071.683 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 LUMBANG SATU ATAP

424.071.684 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 4 LUMBANG SATU ATAP

424.071.685 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 NGULING

424.071.686 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 NGULING

424.071.687 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 NGULING

424.071.688 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 4 NGULING

424.071.689 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 PANDAAN

424.071.690 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 PANDAAN

424.071.691 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 PASREPAN

424.071.692 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 PASREPAN 

424.071.693 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 PASREPAN SATU ATAP

424.071.694 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 4 PASREPAN

424.071.695 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 POHJENTREK

424.071.696 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 PRIGEN

424.071.697 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 PRIGEN 

424.071.698 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 PURWODADI

424.071.699 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 PURWODADI

424.071.700 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 PURWODADI

424.071.701 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 PURWOSARI

424.071.702 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 PURWOSARI

424.071.703 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 PURWOSARI SATU ATAP

424.071.704 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 PUSPO

424.071.705 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 PUSPO SATU ATAP

424.071.706 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 PUSPO SATU ATAP

424.071.707 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 4 PUSPO SATU ATAP

424.071.708 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 REJOSO

424.071.709 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 REJOSO

424.071.710 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 REMBANG

424.071.711 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 REMBANG

424.071.712 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 SUKOREJO

424.071.713 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 SUKOREJO



424.071.714 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 TOSARI

424.071.715 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 TOSARI SATU ATAP

424.071.716 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 TOSARI SATU ATAP

424.071.717 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 4 TOSARI SATU ATAP

424.071.718 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 TUTUR

424.071.719 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 TUTUR

424.071.720 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 3 TUTUR SATU ATAP

424.071.721 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 WINONGAN

424.071.722 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 WINONGAN

424.071.723 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 1 WONOREJO

424.071.724 UPT SATUAN PENDIDIKAN SMPN 2 WONOREJO

B. 424.072

424.072.01

424.072.02

424.072.03

424.072.04

424.072.05

424.072.06

424.072.07

424.072.08

424.072.09

424.072.10

424.072.11

424.072.12

424.072.13

424.072.14

424.072.15

424.072.16

424.072.17

424.072.18

424.072.19

424.072.20

424.072.21

424.072.22

424.072.23

424.072.24

424.072.25

424.072.26

424.072.27

424.072.28

424.072.29

424.072.30

424.072.31

424.072.32

UPT KESEHATAN PUSKESMAS NONGKOJAJAR

UPT KESEHATAN PUSKESMAS SUMBERPITU

UPT KESEHATAN PUSKESMAS PUSPO

UPT KESEHATAN PUSKESMAS TOSARI

UPT KESEHATAN PUSKESMAS LUMBANG

UPT KESEHATAN PUSKESMAS PASREPAN

 

DINAS KESEHATAN

UPT KESEHATAN PUSKESMAS PURWODADI

UPT KESEHATAN PUSKESMAS PANDAAN

UPT KESEHATAN PUSKESMAS SEBANI

UPT KESEHATAN PUSKESMAS GEMPOL

UPT KESEHATAN PUSKESMAS KEPULUNGAN

UPT KESEHATAN PUSKESMAS KEJAYAN

UPT KESEHATAN PUSKESMAS AMBAL AMBIL

UPT KESEHATAN PUSKESMAS WONOREJO

UPT KESEHATAN PUSKESMAS PURWOSARI

UPT KESEHATAN PUSKESMAS KARANGREJO

UPT KESEHATAN PUSKESMAS PRIGEN

UPT RSUD GRATI

UPT RSUD BANGIL

UPT KESEHATAN PUSKESMAS POHJENTREK

UPT KESEHATAN PUSKESMAS GONDANGWETAN

UPT KESEHATAN PUSKESMAS REJOSO

UPT KESEHATAN PUSKESMAS WINONGAN

UPT KESEHATAN PUSKESMAS GRATI

UPT KESEHATAN PUSKESMAS BEJI

UPT KESEHATAN PUSKESMAS BANGIL

UPT KESEHATAN PUSKESMAS RACI

UPT KESEHATAN PUSKESMAS REMBANG

UPT KESEHATAN PUSKESMAS KRATON

UPT KESEHATAN PUSKESMAS NGEMPIT

UPT KESEHATAN PUSKESMAS BULUKANDANG

UPT KESEHATAN PUSKESMAS SUKOREJO



424.072.33

424.072.34

424.072.35

424.072.36

C. 424.073

424.073.01

D. 424.074

424.074.01

424.074.02

424.074.03

424.074.04

E. 424.078

424.078.01

F. 424.081

424.081.01

G. 424.083

424.083.01

H. 424.089

424.089.01

I. 424.092

424.092.01

424.092.02

424.092.03

424.092.04

J. 424.093

424.093.01

424.093.02

K. 424.102

424.102.01

424.102.02

DINAS PEKERJAAN UMUM BINA MARGA

DINAS LINGKUNGAN HIDUP

UPT LABORATORIUM LINGKUNGAN

UPT PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR GRATI

DINAS TENAGA KERJA

UPT LATIHAN KERJA DAERAH

DINAS PERHUBUNGAN

UPTD PEKERJAAN UMUM BINA MARGA

DINAS PEKERJAAN UMUM SUMBER DAYA AIR DAN TATA RUANG

UPT PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR PANDAAN

UPT PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR PURWOSARI

UPT PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR KEJAYAN

UPT PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR

UPT PELAYANAN PAJAK DAERAH WILAYAH II

UPT PUSAT KESEHATAN HEWAN

DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN

UPT PENGELOLAAN KAYU DAN LOGAM

UPT PENGELOLAAN PASAR 

DINAS PERIKANAN

UPT PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR

DINAS PETERNAKAN DAN KETAHANAN PANGAN

UPT RUMAH POTONG HEWAN

UPT BUDIDAYA TERNAK

UPT PELAYANAN PAJAK DAERAH WILAYAH I

BADAN KEUANGAN DAERAH

UPT PELAKSANA PENYULUHAN PERTANIAN

UPT KESEHATAN PUSKESMAS LEKOK

UPT KESEHATAN PUSKESMAS NGULING

UPT KESEHATAN LABORATORIUM KESEHATAN DAERAH

UPT KESEHATAN PUSKESMAS KEDAWUNGWETAN

BUPATI PASURUAN,

Ttd.

M. IRSYAD YUSUF


	BUPATI PASURUAN

